
UCHWAŁA NR XXXI/266/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIII/208/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2018 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIV/224/18 z dnia 21 marca 2018 r., Nr 
XXV/228/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., Nr XXVI/234/18 z dnia 9 maja 2018 r., Nr XXIX/238/18 z dnia 
25 czerwca 2018 r., Nr XXX/259/18 z dnia 22 sierpnia 2018 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 5/18 
z dnia 26 stycznia 2018 r., Nr 7/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr 11/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 13/18 z dnia 
28 lutego 2018 r., Nr 17/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 21/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 27/18 z dnia 4 maja 
2018 r., Nr 28/18 z dnia 21 maja 2018 r., Nr 43/18 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 44/18 z dnia 29 czerwca 2018 r., 
Nr 46/18 z dnia 6 lipca 2018 r., Nr 47/18 z dnia 16 lipca 2018 r., Nr 49/18 z dnia 31 lipca 2018 r., Nr 55/18 z dnia 
10 sierpnia 2018 r., Nr 59/18 z dnia 27 sierpnia 2018 r., Nr 62/18 z dnia 3 września 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 43 264 477,90 zł zwiększa się o kwotę 158 403,66 zł do kwoty 43 422 881,56 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 49 922 774,87 zł zmniejsza się o kwotę 1 241 596,34 zł do kwoty 48 681 178,53 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
5 258 296,97 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł,

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 350 979,90 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 907 317,07 zł.

4. w § 4 kwotę przychodów 7 058 296,97 zł zmniejsza się o kwotę 1 400 000,00 zł do kwoty 5 658 296,97 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 70 922,05 zł,

2. celową w kwocie 110 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



9. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

10. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu 
sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Świecak

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

550 Hotele i restauracje 5 726,70                        -                             5 726,70                   -                                 

55002 Kempingi, pola biwakowe 5 726,70                        -                             5 726,70                   -                                  

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 726,70                        5 726,70                   -                                 

710 Działalność usługowa 82 264,24                      -                             63 630,00                 18 634,24                      

71095 Pozostała działalność 82 264,24                      -                             63 630,00                 18 634,24                      

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

82 264,24                      63 630,00                 18 634,24                      

750 Administracja publiczna 86 016,16                      18 150,00                 -                            104 166,16                    

75095 Pozostała działalność -                                  18 150,00                 -                             18 150,00                      

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -                                 18 150,00                 18 150,00                      

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

17 246 748,00               24 000,00                 -                            17 270 748,00               

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 420 840,00                 8 000,00                   -                             1 428 840,00                 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00                      8 000,00                   18 000,00                      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
5 866 264,00                 8 000,00                   -                             5 874 264,00                 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 000,00                        8 000,00                   16 000,00                      

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 378 644,00                 8 000,00                   -                             4 386 644,00                 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00                        8 000,00                   14 000,00                      

758 Różne rozliczenia 8 231 498,00                 159 439,36               -                            8 390 937,36                 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 921 065,00                 71 162,00                 -                             6 992 227,00                 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 921 065,00                 71 162,00                 6 992 227,00                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00                      88 277,36                 -                             128 277,36                    

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
-                                 34 852,05                 34 852,05                      

§ Źródło dochodówRozdział Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach na 

2018 r.                               

Dochody budżetu gminy na  2018 r.

w  złotych

Plan na 2018 r.                                Dział

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r.

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
-                                 53 425,31                 53 425,31                      

801 Oświata i wychowanie 3 645 985,35                 10 000,00                 -                            3 655 985,35                 

80195 Pozostała działalność -                                  10 000,00                 -                             10 000,00                      

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-                                 10 000,00                 10 000,00                      

852 Pomoc społeczna 516 193,40                    24 721,00                 -                            540 914,40                    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

46 750,00                      2 000,00                   -                             48 750,00                      

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
20 200,00                      2 000,00                   22 200,00                      

85214
Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
116 000,00                    22 721,00                 -                             138 721,00                    

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
116 000,00                    22 721,00                 138 721,00                    

855 Rodzina 9 467 010,00                 31 450,00                 -                            9 498 460,00                 

85504 Wspieranie rodziny 332 800,00                    31 450,00                 -                             364 250,00                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
332 800,00                    31 450,00                 364 250,00                    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 536 622,60                 -                             40 000,00                 2 496 622,60                 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 021 200,00                 -                             40 000,00                 981 200,00                    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 200,00                      40 000,00                 4 200,00                       

43 264 477,90            267 760,36            109 356,70            43 422 881,56           

41 243 641,12            214 335,05            40 000,00              41 417 976,17           

2 020 836,78              53 425,31              69 356,70              2 004 905,39             Dochody majątkowe

Dochody bieżące

Dochody ogółem, z tego;

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r.

w  złotych

Dochody                             

bieżące

Dochody                 

majątkowe
1 2 3 4 5 6

010 347 846,28                    347 846,28                 -                               

01095 347 846,28                    347 846,28                 -                               

2010 347 846,28                    347 846,28                 -                               

750 85 016,16                      85 016,16                   -                               

75011 85 016,16                      85 016,16                   -                               

2010 85 016,16                      85 016,16                   -                               

751 48 046,00                      48 046,00                   -                               

75101 1 920,00                        1 920,00                     -                               

2010 1 920,00                        1 920,00                     -                               

75109 46 126,00                      46 126,00                   -                               

2010 46 126,00                      46 126,00                   -                               

801 83 356,09                      83 356,09                   -                               

80153 83 356,09                      83 356,09                   -                               

2010 83 356,09                      83 356,09                   -                               

852 26 824,00                      26 824,00                   -                               

85213 26 550,00                      26 550,00                   -                               

2010 26 550,00                      26 550,00                   -                               

85215 274,00                           274,00                        -                               

2010 274,00                            274,00                        -                               

855 9 452 460,00                 9 452 460,00              -                               

85501 5 733 000,00                 5 733 000,00              -                               

2060 5 733 000,00                 5 733 000,00              -                               

85502 3 355 000,00                 3 355 000,00              -                               

2010 3 355 000,00                 3 355 000,00              -                               

85503 210,00                           210,00                        -                               

2010 210,00                            210,00                        -                               

85504 364 250,00                    364 250,00                 -                               

2010 364 250,00                    364 250,00                 -                               

10 043 548,53          10 043 548,53        -                          

z tego:

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w 2018 r.

Dochody ogółem                         

(5+6)

Ogółem

Dział §Rozdział

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

550 Hotele i restauracje                      9 000,00                         -                 9 000,00                                   -      

55002 Kempingi, pola biwakowe                      9 000,00                         -                 9 000,00                                   -      

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           5 726,70                   5 726,70                                         -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           3 273,30                   3 273,30                                         -      

600 Transport i łączność               6 596 791,15                         -             110 000,00                  6 486 791,15    

60014 Drogi publiczne powiatowe               2 110 000,00                         -             110 000,00                  2 000 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

                        10 000,00                 10 000,00                                         -      

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

                   1 000 000,00               100 000,00                          900 000,00    

710 Działalność usługowa                  237 535,30                         -             100 000,00                     137 535,30    

71095 Pozostała działalność                  129 285,30                         -             100 000,00                       29 285,30    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         82 264,24                 63 630,00                            18 634,24    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         47 021,06                 36 370,00                            10 651,06    

750 Administracja publiczna               5 117 521,16             22 700,00             22 700,00                  5 117 521,16    

75022 Rady gmin                    97 952,00             17 300,00                         -                       115 252,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                         96 252,00                 17 300,00                          113 552,00    

75023 Urzędy gmin               2 939 465,00               5 400,00             22 700,00                  2 922 165,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                         62 500,00                   5 400,00                            67 900,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                       137 890,00                 22 700,00                          115 190,00    

758 Różne rozliczenia                    43 411,39             31 110,66                         -                         74 522,05    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                    39 811,39             31 110,66                         -                         70 922,05    

4810 Rezerwy                         39 811,39                 31 110,66                            70 922,05    

801 Oświata i wychowanie             20 868 389,82           199 122,00        1 161 540,00                19 905 971,82    

80101 Szkoły podstawowe             10 909 020,71           101 122,00        1 123 540,00                  9 886 602,71    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4 431 400,75               123 540,00                       4 307 860,75    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       454 000,00                   8 500,00                          462 500,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                         45 983,74                 71 162,00                          117 145,74    

4300 Zakup usług pozostałych                         65 500,00                   1 500,00                            67 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    1 000 000,00                 19 960,00           1 000 000,00                            19 960,00    

80104 Przedszkola               5 946 261,02             66 000,00               6 000,00                  6 006 261,02    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego
                      180 000,00                 60 000,00                          240 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    3 969 812,52                   6 000,00                       3 975 812,52    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       737 693,07                   5 100,00                          732 593,07    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       130 416,43                      900,00                          129 516,43    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                  586 433,00             32 000,00             32 000,00                     586 433,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       149 354,00                 32 000,00                          117 354,00    

4300 Zakup usług pozostałych                       277 500,00                 32 000,00                          309 500,00    

Wydatki budżetu gminy na  2018 r.

Plan

na 2018 r.
Dział NazwaRozdział

w  złotych

§

Plan po zmianach

na 2018 r.ZmniejszenieZwiększenie 

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r. 

852 Pomoc społeczna               1 578 292,40             66 021,00             54 691,00                  1 589 622,40    

85202 Domy pomocy społecznej                  261 600,00             30 000,00                         -                       291 600,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego
                      261 600,00                 30 000,00                          291 600,00    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

                   46 750,00               2 000,00                         -                         48 750,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                          46 750,00                   2 000,00                            48 750,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
                 136 000,00             22 721,00                         -                       158 721,00    

3110 Świadczenia społeczne                       136 000,00                 22 721,00                          158 721,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                  600 495,00               6 660,00               6 660,00                     600 495,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                           1 050,00                      700,00                                 350,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                         81 360,00                   3 360,00                            78 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                           6 637,00                      300,00                              6 937,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           2 500,00                      300,00                              2 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         10 000,00                   3 360,00                            13 360,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                              440,00                      300,00                                 740,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 379,00                   2 600,00                              3 779,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           5 929,00                   2 400,00                              8 329,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                  118 157,40                  540,00             43 931,00                       74 766,40    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         82 693,20                 30 000,00                            52 693,20    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           2 500,00                      431,00                              2 069,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                         16 369,78                   8 200,00                              8 169,78    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         10 300,00                   4 300,00                              6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 381,00                   1 000,00                                 381,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           1 041,00                      540,00                              1 581,00    

85295 Pozostała działalność                  116 676,00               4 100,00               4 100,00                     116 676,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         46 769,00                   3 000,00                            49 769,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                           8 044,00                   1 100,00                              9 144,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           7 650,00                   4 100,00                              3 550,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  420 675,00           123 540,00                         -                       544 215,00    

85401 Świetlice szkolne                  385 152,00           123 540,00                         -                       508 692,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                         30 174,00                      320,00                            30 494,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       248 222,45               111 000,00                          359 222,45    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                         51 492,00                 10 670,00                            62 162,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                           7 419,00                   1 550,00                              8 969,00    

855 Rodzina               9 510 196,00             48 737,00               3 896,00                  9 555 037,00    

85501 Świadczenia wychowawcze               5 733 000,00                  395,00                  395,00                  5 733 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           5 000,00                        71,00                              4 929,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 000,00                      324,00                              2 676,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           1 186,00                      395,00                              1 581,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

              3 355 000,00               1 503,00               1 503,00                  3 355 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         64 711,00                      700,00                            64 011,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           4 800,00                      103,00                              4 697,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       144 690,00                      700,00                          143 990,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                              696,00                      350,00                              1 046,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           4 546,00                      857,00                              5 403,00    

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r. 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           1 490,00                      296,00                              1 786,00    

85504 Wspieranie rodziny                  381 986,00             33 448,00               1 998,00                     413 436,00    

3110 Świadczenia społeczne                       329 100,00                 31 450,00                          360 550,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         33 300,00                   1 698,00                            34 998,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 000,00                   1 500,00                              1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 146,00                      498,00                              2 648,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                              890,00                      300,00                              1 190,00    

85508 Rodziny zastępcze                    40 000,00             13 391,00                         -                         53 391,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego
                        40 000,00                 13 391,00                            53 391,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               2 858 193,59             63 000,00           334 000,00                  2 587 193,59    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód               1 059 250,00                         -             126 000,00                     933 250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       147 000,00                 26 000,00                          121 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       225 000,00               100 000,00                          125 000,00    

90002 Gospodarka odpadami                  698 615,00             16 000,00                         -                       714 615,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         62 000,00                 13 500,00                            75 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                         11 564,00                   2 500,00                            14 064,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                  496 211,74                         -             200 000,00                     296 211,74    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       300 000,00               200 000,00                          100 000,00    

90095 Pozostała działalność                  490 256,85             47 000,00               8 000,00                     529 256,85    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         65 411,85                   8 000,00                            73 411,85    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         10 365,75                   6 800,00                              3 565,75    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           1 829,25                   1 200,00                                 629,25    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

                      340 000,00                 39 000,00                          379 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  785 660,15             21 594,05             15 205,11                     792 049,09    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  529 470,15             21 594,05             15 205,11                     535 859,09    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         28 114,04                 21 594,05                            49 708,09    

4270 Zakup usług remontowych                         22 196,87                 14 196,87                              8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         23 996,24                   1 008,24                            22 988,00    

926 Kultura fizyczna                  279 895,00                         -                 6 388,94                     273 506,06    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                  148 295,00                         -                 6 388,94                     141 906,06    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         29 780,60                   6 388,94                            23 391,66    

            49 922 774,87           575 824,71        1 817 421,05                48 681 178,53    

            37 189 270,11           502 864,71           278 032,11                37 414 102,71    

            15 056 074,73           147 968,00           226 105,00                14 977 937,73    

              8 649 184,78           277 705,71             51 227,11                  8 875 663,38    

            10 284 626,63             77 191,00                  700,00                10 361 117,63    

              2 529 696,97                         -                           -                    2 529 696,97    

                 644 147,00                         -                           -                       644 147,00    

                   65 540,00                         -                           -                         65 540,00    

            12 733 504,76             72 960,00        1 539 388,94                11 267 075,82    

            10 169 000,05             33 960,00        1 429 388,94                  8 773 571,11    

              2 499 364,28             39 000,00           110 000,00                  2 428 364,28    

Wydatki majątkowe, w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Inwetycje i zakupy inwestycyjne

Dotacje

Wydatki na obsługę długu

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

Dotacje na inwestycje

Ogółem wydatki, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Wynagrodzenia i składki

Wydatki na realizację zadań statutowych

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 347 846,28         347 846,28        -                -                -                  -                   

01095 347 846,28         347 846,28        -                -                -                  -                   

4210 4 320,52                  4 320,52                

4300 2 500,00                  2 500,00                

4430 341 025,76              341 025,76            

750 85 016,16           85 016,16          51 752,06     10 164,10     -                  -                   

75011 85 016,16           85 016,16          51 752,06     10 164,10     -                  -                   

4010 51 752,06                51 752,06              51 752,06        

4110 8 896,18                  8 896,18                8 896,18          

4120 1 267,92                  1 267,92                1 267,92          

4270 23 100,00                23 100,00              -                    

751 48 046,00           48 046,00          31 816,00     3 613,00       -                  -                   

75101 1 920,00             1 920,00            1 604,00       316,00         -                  -                   

4010 1 604,00                  1 604,00                1 604,00          -                    

4110 276,00                     276,00                   276,00             

4110 40,00                       40,00                     40,00               

75109 46 126,00           46 126,00          30 212,00     3 297,00       -                  -                   

4110 2 886,00                  2 886,00                2 886,00          

4120 411,00                     411,00                   411,00             

4170 30 212,00                30 212,00              30 212,00        

4210 5 796,00                  5 796,00                

4300 6 101,00                  6 101,00                -                    

4410 720,00                     720,00                   -                    -                    

801 83 356,09           83 356,09          -                -                -                  -                   

80153 83 356,09           83 356,09          -                -                -                  -                   

4210 825,23                     825,23                   

4240 82 530,86                82 530,86              

852 26 824,00           26 824,00          -                26 550,00     268,63            -                   

85213 26 550,00           26 550,00          -                26 550,00     -                  -                   

4130 26 550,00                26 550,00              26 550,00        

85215 274,00                274,00               -                -                268,63            -                   

3110 268,63                     268,63                   268,63                

4210 5,37                         5,37                       

855 9 452 460,00      9 452 460,00     134 616,00   155 315,00   9 141 943,00  -                   

85501 5 733 000,00      5 733 000,00     64 210,00     10 279,00     5 648 276,00  -                   

3110 5 648 276,00           5 648 276,00         5 648 276,00      

4010 59 281,00                59 281,00              59 281,00        

4040 4 929,00                  4 929,00                4 929,00          

4110 8 582,00                  8 582,00                8 582,00          

4120 1 697,00                  1 697,00                1 697,00          

4210 2 676,00                  2 676,00                

4300 4 896,00                  4 896,00                

4410 100,00                     100,00                   

4440 1 581,00                  1 581,00                

4700 982,00                     982,00                   

85502 3 355 000,00      3 355 000,00     68 708,00     145 036,00   3 133 117,00  -                   

3110 3 133 117,00           3 133 117,00         3 133 117,00      

4010 64 011,00                64 011,00              64 011,00        

4040 4 697,00                  4 697,00                4 697,00          

4110 143 990,00              143 990,00            143 990,00      

4120 1 046,00                  1 046,00                1 046,00          

4210 750,00                     750,00                   

4300 5 403,00                  5 403,00                

4430 200,00                     200,00                   

4440 1 786,00                  1 786,00                

85503 210,00                210,00               -                -                -                  -                   

4210 210,00                     210,00                   

85504 364 250,00         364 250,00        1 698,00       -                360 550,00     -                   

3110 360 550,00              360 550,00            360 550,00         

4010 1 698,00                  1 698,00                1 698,00          

4210 1 500,00                  1 500,00                

4300 502,00                     502,00                   

10 043 548,53    10 043 548,53   218 184,06   195 642,10   9 142 211,63  -                   

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2018 r.

Wydatki

bieżące

w złotych

Ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Dział Rozdział §
w tym:

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Budowa chodnika i kładki w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 Cyców – 

Wierzbica – Staw na odcinku od km 6+ 790 

do km 9+200 w m. Stawek i m. Ludwinów 

na działce o nr ewidencyjnym 60, w obrębie 

ewidencyjnym 061001_2.0020 Stawek i na 

działce o nr ewidencyjnym 176, w obrębie 

ewidencyjnym 061001_2.0012 Ludwinów, 

w jednostce ewidencyjnej 061001_2 Cyców 

1 149 364,28   -           1 149 364,28   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej Cyców 

Kolonia Druga - Bekiesza

-                   -           -                -             -           -                   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2008L w 

m.Zaróbka

-                   -           -                -             -           -                   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L w 

m.Nowy Stręczyn

-                   -                   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2009L w 

m.Kopina

-                   -                   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2010L w 

m.Janowica

-                   -                   

600 60014 6309

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L 

Nadrybie - Urszulin

900 000,00      -           -                -             -           900 000,00      

2 049 364,28   -           -                -             -           2 049 364,28  

Rozdział §

w złotych

Wykaz wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2018 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r. 

w złotych

1 2 3 4

5 658 296,97       

1. Kredyty § 952 3 000 000,00        

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 907 317,07           

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 750 979,90        

400 000,00          

1. Spłaty kredytów § 992 220 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 180 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2018 r.

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rowoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, działania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

3 500                       

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

30 000                     

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
50 000                     

83 500                     

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
193 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 153 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 33 000                     

379 000                   

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu trzech kompletów ubrań specjalnych i 

rękawic specjalnych - OSP w Cycowie
397                          

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu pilarki do drewna, rozdzielacza i 

prądownicy wodnej - OSP w Bekieszy
250                          

647                          

463 147                   

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 360 000                   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 200 000                   

560 000                   

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika i 

kładki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 Cyców – Wierzbica – Staw 

na odcinku od km 6+ 790 do km 9+200 w m. Stawek i m. Ludwinów 

na działce o nr ewidencyjnym 60, w obrębie ewidencyjnym 

061001_2.0020 Stawek i na działce o nr ewidencyjnym 176, w 

obrębie ewidencyjnym 061001_2.0012 Ludwinów, w jednostce 

ewidencyjnej 061001_2 Cyców 

1 149 364,28           

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Cyców Kolonia Druga - Bekiesza
-                            

600 60014 6309
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1716 L Nadrybie - Urszulin
900 000,00              

2 049 364,28           

2 609 364,28           

3 072 511,28           

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2018 r.

Razem I.3

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2018 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2018 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Razem II.1

Razem II.

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2008L w m.Zaróbka (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 250 000,00        -                     250 000,00        
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L w m.Nowy Stręczyn (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 400 000,00        -                     400 000,00        
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

3. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2009L w m.Kopina (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 400 000,00        -                     400 000,00        
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

4. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2010L w m.Janowica (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 50 000,00          -                     50 000,00          
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

5. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ewid.12 w msc. Małków, w

tym kwota 10 285,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Małków
54 000,00          54 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

6. 600 60016 6050
Wykonanie poboczy na drodze gminnej od drogi powiatowej Cyców – Majdan Zahorodyński w stronę P. Urlich (dz. ew. 132) w

msc. Biesiadki, w tym kwota 12 206,65 zł - fundusz sołecki sołectwa Biesiadki
18 000,00          18 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

7. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej stanowiącej dz. o nr ew. 73 na

odcinku od skrzyżowania przez wieś Sewerynów, w tym kwota 11 189,43 zł - fundusz sołecki sołectwa Sewerynów 
46 000,00          46 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

8. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 32 położonej w msc.

Adamów
29 564,78          29 564,78          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

9. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej o nr ew. 74 w msc. Stawek, w tym

kwota 18 531,11 zł - fundusz sołecki sołectwa Stawek
45 000,00          45 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

10. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 520 w msc. Cyców, w tym

kwota 8 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Cyców
25 000,00          25 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

11. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 612 i 620 w msc. Cyców,

w tym kwota 14 000,00 zł (dz.nr 612) oraz kwota 16 000,00 zł (dz.nr 620) - fundusz sołecki sołectwa Cyców
130 000,00        130 000,00        -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

12. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr. ew. 23 położonej w msc.

Ludwinów Kol., w tym kwota 10 879,84 zł - fundusz sołecki sołectwa Ludwinów Kolonia 
32 000,00          32 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

13. 600 60016 6050
Wykonanie powierzchniowego podwójnego utrwalenia emulsją i grysami na drodze o nr ew. 29 i 24 w msc. Nowy Stręczyn, w

tym kwota 13 002,74 zł (dz.nr 29) oraz kwota 13 002,74 zł (dz.nr 24) - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn
-                     -                     -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

14. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 36 w msc. Szczupak, w

tym kwota 11 056,75 zł - fundusz sołecki sołectwa Szczupak
30 000,00          30 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

15. 600 60016 6050

Remont polegający na wykonaniu podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drogach gminnych o nr ew.

135 i 102 w msc. Garbatówka oraz 230 i 256 w msc. Kolonia Garbatówka, w tym kwota 11 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa

Garbatówka

137 000,00        137 000,00        -                      
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

16. 600 60016 6050 Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej o nr ew. 295 w msc. Barki 43 426,31          43 426,31          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

17. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr 24 w msc. Bekiesza, w tym kwota 25

253,62 zł - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
50 000,00          50 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

18. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej nr ew. 171 w msc. Wólka

Nadrybska, w tym kwota 13 754,60 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Nadrybska
38 000,00          38 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

19. 600 60016 6050
Ułożenie drugiej warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej nr 102 w msc. Podgłębokie, w tym kwota 22

998,04 zł - fundusz sołecki sołectwa Podgłębokie
90 000,00          90 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

20. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze o nr. ew. 299 w msc. Wólka

Cycowska, w tym kwota 21 118,40 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Cycowska 
50 000,00          50 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

21. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr 621/4, 497/8, 500/8, 501/8 w msc.

Wólka Cycowska - w tym kwota 21 118,39 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Cycowska
21 118,39          21 118,39          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

22. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 120 i 153 w msc. Głębokie, w tym kwota 20 000,00

zł - fundusz sołecki sołectwa Głębokie
65 000,00          65 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

23. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 143 w msc. Głębokie, w tym kwota 10 605,08 zł -

fundusz sołecki sołectwa Głębokie
32 000,00          32 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

rok budżetowy 

2018 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18 

z dnia 21 września 2018 r.

24. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej w msc. Świerszczów składającej

się z działek o nr ew. 223, 289, 276, 68 
150 000,00        150 000,00        -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

25. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej w msc. Świerszczów (dz. ew. nr

321) 
100 000,00        100 000,00        -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

26. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się częściowo z

działki o nr ew. 52  oraz 147) w msc. Zagórze 
50 000,00          50 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

27. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się z działki o nr ew.

78) w msc. Zagórze 
42 000,00          42 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

28. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się z działki nr 255) w

msc. Janowica 
60 000,00          60 000,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

29. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr 232 w

Janowicy, w tym kwota 9 461,08 zł - fundusz sołecki sołectwa Stefanów
9 461,08            9 461,08            -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

30. 600 60016 6050 Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej Nr 105325 L w msc. Bekiesza 70 000,00          70 000,00          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

31. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej na drodze gminnej Nr 105387 L w msc. Cyców  180 000,00        180 000,00        -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

32. 600 60016 6050
Remont nwierzchni polegający na wykonaniu nakładki z mieszanki mineralno - bitumicznej asfaltowej na długości do 1 km na

drodze gminnej Nr 105267 L w msc. Janowica - Stefanów  
150 000,00        150 000,00        -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

33. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Ludwinów (dz.o nr ewid. 111) 54 000,00          24 000,00          -                      
A.     30 000,00

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

34. 600 60016 6060 Zakup samochodu ciężarowego 220 000,00        220 000,00        -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

35. 600 60016 6060 Zakup zbiornika na emulsję asfaltową 111 000,00        111 000,00        -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

36. 600 60095 6050 Organizacja parkingu dla mieszkańców gminy na działkach o Nr 150/6, 150/8 w Cycowie 25 000,00          25 000,00          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

37. 700 70005 6060 Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m.Adamów poprzez zakup wraz z montażem altanki ogrodowej ze stołami i ławkami 11 191,72          11 191,72          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

38. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 5 535,00            5 535,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

39. 750 75095 6060 Zakup wielofunkcyjnego miernika instalacji 4 569,00            4 569,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

40. 750 75095 6060 Zakup namiotu organizacyjnego 5 166,00            5 166,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

41. 750 75095 6060 Zakup myjki ciśnieniowej 12 000,00          12 000,00          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

42. 801 80148 6060 Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Cycowie 170 000,00        170 000,00        -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

43. 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Cyców, Wólka Cycowska i Podgłębokie wraz z rozbudową, przebudową 

i remontem oczyszczalni ścieków w Podgłębokiem
100 000,00        100 000,00        -                      

A.      -

B.      -

C.      -

-                      UG Cyców

44. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Cyców 100 000,00        100 000,00        -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

45. 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sali widowiskowej przy GDK w Cycowie 50 000,00          50 000,00          -                      
A. -, B. -, C. -

-                      UG Cyców

46. 921 92109 6060
Zakup altany do zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Malinówce, w tym kwota 12 413,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Malinówka
12 413,00          12 413,00          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

47. 921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowym Stręczynie - zakup szafy chłodniczej, w tym kwota 4 900,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Nowy Stręczyn
4 900,00            4 900,00            -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

48. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy OSP w Janowicy, w tym kwota 13.185,60 zł - fundusz sołecki sołectwa

Stefanów
13 185,60          13 185,60          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

49. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy świetlicy wiejskiej w Kopinie, w tym kwota 16 595,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Kopina
10 206,06          10 206,06          -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3 756 736,94     2 626 736,94     1 100 000,00     30 000         -                   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18

z dnia 21 września 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6309
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin (rok 2019 - 

1.051.598,23 zł)
900 000,00           -                      900 000,00         

A.     -

B.     -

C.     -

-                     
Starostwo Powiatowe 

w Łęcznej

2. 550 55002
6057, 

6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez 

utworzenie pól biwakowych na terenie Gminy Cyców (rok 2019 - - zł)
-                         -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 710 71095
6057, 

6059
Budowa targowiska Mój rynek w Cycowie (rok 2019 - 1.936.992,70 zł) 29 285,30             10 651,06          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

18 634,24          UG Cyców

4. 720 72095

4017, 

4117, 

4127, 

4177, 

4217, 

4307

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców (rok 2019 - 

18.300,00 zł)
35 700,00             -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

35 700,00          UG Cyców

5. 801 80101 6050

Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie, w tym fundusz sołecki sołectwa: 

Świerszczów Kolonia - 18.663,79 zł, Świerszczów - 23.440,31 zł, Zagórze - 

13.091,19 zł (rok 2019 - 5.998.563,00 zł)

19 960,00             19 960,00          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

6. 801 80101

4217, 

4219, 

4247, 

4249, 

4307, 

4309, 

6067, 

6069

Kompleksowe wyposażenie laboratorów przedmiotowych w zakresie 

kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców
1 480 042,05        222 006,31        -                       

A.     -

B.     -

C.     -

1 258 035,74     UG Cyców

7. 801 80101
4247, 

4249

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców (rok 2019 - 402.087,64 zł, rok 2020 - 75.217,46 zł)
1 030 614,92        -                      -                       

A.     52801,85

B.     -

C.     -

977 813,07        UG Cyców

8. 801 80104

6050, 

6057, 

6059

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w 

Cycowie 
4 837 922,02        2 100 228,95     2 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

737 693,07        UG Cyców

9. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2019 - 2.100.000 zł, rok 2020 - 2.075.000 zł)
25 000,00             -                      25 000,00           

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

10. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2019 - - zł)
-                         -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

11. 900 90095

4017, 

4019, 

4117, 

4119, 

4127, 

4129,  

6050, 

6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców
107 606,85           78 541,10          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

29 065,75          UG Cyców

8 466 131,14        2 431 387,42     2 925 000,00      52 801,85       3 056 941,87    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 r. (7+8+9+10)

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/266/18   

z dnia 21 września 2018 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki majątkowe w 2018 r. 

razem:
5 871 874,17      5 094 080,11     777 794,06       5 871 874,17       5 094 080,11     900 000,00        -         4 194 080,11      777 794,06        -               -                       -          777 794,06       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.5 Infrastruktura przedszkolna

Nazwa projektu: Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie

Wydatki w 2018 r. 801-80104 4 837 922,02      4 105 328,95     732 593,07       4 837 922,02       4 105 328,95     -                      -         4 105 328,95      732 593,07        -               -                       -          732 593,07       

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 550-55002 -                       -                      -                     -                        -                      -                      -         -                       -                      -               -                       -          -                     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 4. Energia przyjazna środowisku

Działanie: 4.1 „Wsparcie wykorzystania OZE”

Nazwa projektu: Montaż instalacji wykorzystających OZE w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 900-90095 77 606,85           74 041,10          3 565,75           77 606,85            74 041,10          -                      -         74 041,10           3 565,75            -               -                       -          3 565,75           

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 710-71095 29 285,30           10 651,06          18 634,24         29 285,30            10 651,06          -                      -         10 651,06           18 634,24          -               -                       -          18 634,24         

Program:

Działanie:

Priorytet

Nazwa projektu:

Wydatki w 2018 r. 600-60014 900 000,00         900 000,00        -                     900 000,00          900 000,00        900 000,00        -         -                       -                      -               -                       -          -                     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.7 Infrastruktura szkolna w ramach konkursu zamkniętego

Nazwa projektu: Kompleksowe wyposażenie laboratoriów przedmiotowych w zakresie kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 27 060,00           4 059,00            23 001,00         27 060,00            4 059,00            -                      -         4 059,00             23 001,00          -               -                       -          23 001,00         

2. Wydatki bieżące w 2018 r. razem: 2 549 296,97      275 249,16        2 274 047,81    2 549 296,97       275 249,16        -                      -         275 249,16         2 274 047,81     -               -                       -          2 274 047,81    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 13. Infrastruktura społeczna

Działanie: 13.7 Infrastruktura szkolna w ramach konkursu zamkniętego

Nazwa projektu: Kompleksowe wyposażenie laboratoriów przedmiotowych w zakresie kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 1 452 982,05      217 947,31        1 235 034,74    1 452 982,05       217 947,31        -                      -         217 947,31         1 235 034,74     -               -                       -          1 235 034,74    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 12. Edukacja, kwalifikacje i kompetencje

Działanie: 12.2. Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie Cyców

Wydatki w 2018 r. 801-80101 1 030 614,92      52 801,85          977 813,07       1 030 614,92       52 801,85          -                      -         52 801,85           977 813,07        -               -                       -          977 813,07       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 4. Energia przyjazna środowisku

Działanie: 4.1 „Wsparcie wykorzystania OZE”

Nazwa projektu: Montaż instalacji wykorzystających OZE w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 900-90095 30 000,00           4 500,00            25 500,00         30 000,00            4 500,00            -                      -         4 500,00             25 500,00          -               -                       -          25 500,00         

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 3. Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców

Wydatki w 2018 r. 720-72095 35 700,00           -                      35 700,00         35 700,00            -                      -                      -         -                       35 700,00          -               -                       -          35 700,00         

8 421 171,14      5 369 329,27     3 051 841,87    8 421 171,14       5 369 329,27     900 000,00        -         4 469 329,27      3 051 841,87     -               -                       -          3 051 841,87    

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.4

2.3

2.2

1.1

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie pól biwakowych na terenie Gminy Cyców

x

2.1

Ogółem x

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

3

2018 r.

Środki z budżetu krajowego**

Budowa targowiska Mój Rynek w Cycowie

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(8+12)

z tego:

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2018 roku

Lp. Projekt z tego, źródła finansowania:

w złotych i groszach

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)
Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+10+11)

Środki

z budżetu UE

w tym: Planowane wydatki

1.3

1.4

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

7. Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

7.4. Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów

x

1.6

1.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

8.2 Lokalny układ transportowyWsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

8. Mobilność regionalna i ekologiczny transport

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin - Wygodniej, szybciej, bezpieczniej poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających dostępność komunikacyjną 

do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały Rady Gminy  Nr  XXXI/266/18

 z dnia 21 września 2018 r.

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2018 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Kwota Razem
1. Adamów 1. Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m. 

Adamów poprzez zakup hustawki dwustanowis-kowej, 

bujaka na sprężynie, huśtawki ważki

70005 4 243,50 zł                15 435,22 zł              

2. Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m. 

Adamów poprzez zakup wraz z montażem altanki 

ogrodowej ze stołami i ławkami

70005 11 191,72 zł              

2. Barki 1. Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej 92605 11 512,80 zł              23 086,49 zł              

2. Zakup krzeseł szt. 80 do świetlicy wiejskiej w Barkach 92109 5 573,69 zł                

3. Naprawa nawiewu i ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

w Barkach

92109 6 000,00 zł                

3. Bekiesza 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 24 w msc. Bekiesza

60016 25 253,62 zł              25 253,62 zł              

4. Biesiadki 1. Wykonanie poboczy przy drodze gminnej stanowacej 

działkę o nr 132 w msc. Biesiadki poprzez nawiezienie 

kruszywa

60016 12 206,65 zł              12 206,65 zł              

1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utrwalenia emulsją i grysem drogi gminnej stanowiącej 

działkę o nr 520 w msc. Cyców

60016 8 000,00 zł                

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej dzialkę o nr 612 w msc. Cyców

60016 14 000,00 zł              

3. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej dzialkę o nr 620 w msc. Cyców

60016 16 000,00 zł              

4. Zakup drzwi zewnętrznych do Klubu (świetlicy 

wiejskiej) znajdującego się na ul. Rolniczej

92109 827,00 zł                   

5. Zakup lamp ulicznych do oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej ul. Nowa (4 szt.)

90015 1 000,00 zł                

6. Uszycie strojów ludowych dla koła gospodyń 

wiejskich w Cycowie (4 szt)

92109 4 400,00 zł                

1. Zakup lamp hybrydowych w celu uzupełnienia 

oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Cyców 

Kolonia Druga - Bekiesza

90015 10 211,74 zł              10 211,74 zł              

2. Budowa chodnika przy drodze powiatowej Cyców 

Kolonia Druga - Bekiesza

60014 -  zł                          

1. Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Garbatówce

92109 6 205,87 zł                

2. Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy 

wiejskiej oraz utrzymanie porządku na w/w terenie 

(zakup dmuchawy do liści, zakup stołu i ławek do 

altany, przegląd i naprawa kosiarki)

92109 2 700,00 zł                

3. Dofinansowanie organizacji festynu z okazji Dnia 

Dziecka (wynajęcie animatora)

92109 1 500,00 zł                

4. Wytyczenie dróg gminnych stanowiących działkę o 

nr 135, 230 i 102, 256 położone w msc. Garbatówka i 

utwardzenie dróg nr 135, 230 i 102, 256 poprzez 

nawiezienie kruszywa

60016 11 000,00 zł              

8. Głębokie 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 120 i 153 w msc. Głębokie

60016 20 000,00 zł              30 605,08 zł              

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 143 w msc. Głębokie

60016 10 605,08 zł              

9. Kopina 1.Zakup wraz z montażem monitoringu do świetlicy 

wiejskiej w Kopinie

92109 1 690,00 zł                19 293,24 zł              

2. Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej 92605 10 206,06 zł              

3. Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Kopinie (szafki kuchenne)

92109 7 397,18 zł                

10. Ludwinów 1. Doposażenie szkoły w Stawku (szafy do sal 

lekcyjnych)

80101 3 000,00 zł                18 398,43 zł              

2. Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej działkę o nr. 

253/2 w msc. Ludwinów poprzez nawiezienie kruszywa

60016 15 398,43 zł              

44 227,00 zł              5. Cyców

21 405,87 zł              

6. Cyców Kolonia Druga

Garbatówka7.

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8

do uchwały Rady Gminy  Nr  XXXI/266/18

 z dnia 21 września 2018 r.

11. Ludwinów Kolonia 1. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utrwalenia emulsją i grysem drogi gminnej stanowiącej 

dzałkę o nr 23 w m. Ludwinów Kolonia

60016 10 879,84 zł              10 879,84 zł              

1. Remont podłogi w Szkole Podstawowej w Malinówce 

(wykładzina PCV z rolki )

80101 12 000,00 zł              24 413,00 zł              

2. Zakup altany do zagospodarowania terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Malinówce

92109 12 413,00 zł              

1. Położenie płytek na podłodze w mniejszej sali w 

świetlicy wiejskiej w Małkowie

92109 4 000,00 zł                14 285,00 zł              

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 12 w msc. Małków

60016 10 285,00 zł              

14. Nowy Stręczyn 1.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w Nowym Stręczynie (krzewy,kora, folia pod korę, 

szpilki)

92109 700,00 zł                   26 005,48 zł              

2. Wykonanie posadzki oraz montaż bramy do garażu w 

świetlicy wiejskiej w Nowym Stręczynie

92109 11 000,00 zł              

3.Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowym Stręczynie 

(szafa chłodnicza, rolety, kuchnia gazowa, 

mikrofalówka, stoły i krzesła)

92109 14 305,48 zł              

15. Ostrówek Podyski 1. Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim 

(m.in. drzwi, okna, parapety, cement, instalacja 

elektryczna)

92109 14 196,87 zł              14 196,87 zł              

16. Podgłębokie 1. Położenie drugiej warstwy nakładki asfaltowej na 

drodze gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m. 

Podgłębokie

60016 22 998,04 zł              22 998,04 zł              

17. Sewerynów 1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej stanowiącej działkę o nr 73 na odcinku od 

skrzyżowania przez wieś Sewerynów

60016 11 189,43 zł              11 189,43 zł              

18. Stary Stręczyn 1. Ogrodzenie działki o nr ewidencyjnym 252/2 w m. 

Stary Stręczyn siatką ogrodzeniową i panelem 

ogrodzeniowym

70005 11 941,29 zł              11 941,29 zł              

19. Stawek 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 74 w msc. Stawek

60016 18 531,11 zł              18 531,11 zł              

20. Stefanów 1. Remont świetlicy wiejskiej przy OSP w Janowicy 

(malowanie ścian, uzupełnienie tarasu poprzez 

wstawienie płyt OSB, okien i drzwi)

75412 2 654,69 zł                29 101,37 zł              

2. Zakup stołóe,krzeseł do świetlicy wiejskiej przy OSP 

w Janowicy, zakup drewnianego WC

75412 3 800,00 zł                

3. Zakup wraz  z montażem siłowni napowietrznej w 

Janowicy

92605 13 185,60 zł              

4. Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

itwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 232 w Janowicy

60016 9 461,08 zł                

21. Szczupak 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 36 w msc. Szczupak

60016 11 056,75 zł              11 056,75 zł              

1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 23 440,31 zł              

23. Świerszczów Kolonia 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 18 663,79 zł              18 663,79 zł              

24. Wólka Cycowska 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 299 w msc. Wólka Cycowska

60016 21 118,40 zł              42 236,79 zł              

2.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę o nr 621/4,497/8,500/8,501/8 w 

msc. Wólka Cycowska

60016 21 118,39 zł              

25. Wólka Nadrybska 1.Wykonanie podwójnego powierzchniowego 

utwardzenia emulsją i grysem drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 171 w msc. Wólka Nadrybska

60016 13 754,60 zł              13 754,60 zł              

26. Zagórze 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 13 091,19 zł              13 091,19 zł              

27. Zaróbka 1. Remont drogi powiatowej nr 2008L w m. Zaróbka 

poprzez położenie nakładki asfaltowej

60014 -  zł                          -  zł                          

525 908,20 zł           

23 440,31 zł              

RAZEM

13. Małków

12. Malinówka

22. Świerszczów

Id: 38921AE1-57FD-41CE-8DE1-0E9CF4B8A3FF. Uchwalony Strona 2




